
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022092700206

206

Nº 184, terça-feira, 27 de setembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGI
AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2022 SRP

O Município de Itagi Torna Público em referência ao Pregão eletrônico 51/2022-
objeto: seleção das melhores propostas para eventual aquisição de pneus câmaras e
protetores para suprir as necessidades da frota oficial da prefeitura municipal de Itagi-
ADJDICOU o objeto: lote 01 empresa Topmixx Auto Peças e Acessorios Eireli,cnpj
n.12.925.998/0001-14, com o valor r$ 228.150,00, lote 02 empresa Topmixx Auto Peças e
Acessorios Eireli,cnpj n.12.925.998/0001-14, com o valor r$ 449.978,00, lote 03 empresa
Topmixx Auto Peças e Acessorios Eireli,cnpj n.12.925.998/0001-14, com o valor r$
192.586,00, lote 04 empresa Topmixx Auto Peças e Acessorios Eireli,cnpj
n.12.925.998/0001-14, com o valor r$ 35.274,00 e lote 05 empresa Topmixx Auto Peças e
Acessorios Eireli,cnpj n.12.925.998/0001-14, com o valor r$ 79.999,80

Itagi - BA, 26 de setembro de 2022
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 51/2022 SRP

Homologação resultado da Pregão eletrônico 51/2022-objeto: seleção das
melhores propostas para eventual aquisição de pneus, câmaras e protetores para suprir as
necessidades da frota oficial da prefeitura municipal de Itagi -em favor: lote 01 empresa
Topmixx Auto Peças e Acessórios Eireli,cnpj n.12.925.998/0001-14, com o valor r$
228.150,00, lote 02 empresa Topmixx Auto Peças e Acessórios Eireli,cnpj
n.12.925.998/0001-14, com o valor r$ 449.978,00, lote 03 empresa Topmixx Auto Peças e
Acessórios Eireli,cnpj n.12.925.998/0001-14, com o valor r$ 192.586,00, lote 04 empresa
Topmixx Auto Peças e Acessórios Eireli,cnpj n.12.925.998/0001-14, com o valor r$
35.274,00 e lote 05 empresa Topmixx Auto Peças e Acessórios Eireli,cnpj
n.12.925.998/0001-14, com o valor r$ 79.999,80.

Itagi - BA, 26 de setembro de 2022
OLIVAL ANDRADE JUNIOR

Prefeito

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 51/2022

o município de Itagi torna público o resultado do pregão eletrônico 51/2022
objeto seleção das melhores propostas para eventual aquisição de pneus, câmaras e
protetores para suprir as necessidades da frota oficial da prefeitura municipal de Itagi -
vencedor lote 01 empresa Topmixx Auto Peças e Acessórios Eireli,cnpj n.12.925.998/0001-
14, com o valor r$ 228.150,00, lote 02 empresa Topmixx Auto Peças e Acessórios Eireli,cnpj
n.12.925.998/0001-14, com o valor r$ 449.978,00, lote 03 empresa Topmixx Auto Peças e
Acessórios Eireli,cnpj n.12.925.998/0001-14, com o valor r$ 192.586,00, lote 04 empresa
Topmixx Auto Peças e Acessórios Eireli,cnpj n.12.925.998/0001-14, com o valor r$
35.274,00 e lote 05 empresa Topmixx Auto Peças e Acessórios Eireli,cnpj
n.12.925.998/0001-14, com o valor r$ 79.999,80- menor preço global por lote.

Itagi - BA, 26 de setembro de 2022
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 51/2022

A CPL da PM de Itamaraju-BA realizará licitação na Modalidade "PREGÃO
ELETRÔNICO, do Tipo menor Preço Por Lote, visando o Registro de Preço para Aquisição de
Água Mineral e Gás GLP, bem como material de suporte, a fim de atender as demandas
das secretarias do Município de Itamaraju/Bahia. Início de acolhimento das propostas:
28/09/2022, às 8h00min até às 07:h59mim do dia 10/10/2022. Abertura das propostas:
10/10/2022, às 08h00min. Início da sessão da disputa dos lances: 10/10/2022 às 8h30min.
Local/Site: www.licitacoes-e.com.br. Referência de Tempo: Para todas as referências de
tempo será observado o horário de Brasília (DF). T: 0800 000 1061 - O Edital estará
disponível para consulta e retirada de cópia no site: www.itamaraju.ba.gov.br.

Em 23 de setembro de 2022
JUCENILZA C. FAVALESSA DE ALMEIDA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ - BA, por meio de seu Pregoeiro Oficial,
o senhor Iranilson Antunes da Luz, torna público que realizará no dia 10/10/2022, às
08h30min, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0055/2022, que tem como objeto: Registro de preço
para aquisição de tvs, com os respectivos suportes, para estruturação de salas de
reuniões/videoconferências, para atendimento das necessidades da prefeitura municipal de
Itambé-BA. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no site www.licitanet.com.br,
http://itambe.ba.gov.br/, no diário Oficial do Município
http://itambe.ba.gov.br/diario_oficial, no E-mail: licitacaoitambeba@outlook.com e na sede
da Prefeitura Municipal.

IRANILSON ANTUNES DA LUZ
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA
CREDENCIAMENTO Nº 3/2022

Repetição de Edital
O Município de Jacaraci, Estado da Bahia, por intermédio da Comissão de

Licitações, torna público que realizará O Credenciamento visando à contratação de
profissionais de saúde para prestação de serviços médicos de forma presencial no
município de Jacaraci. O credenciamento ficará aberto pelo período de 1 (um) ano,
contados da data de sua publicação. O Edital e seus anexos estarão disponíveis na sede da
prefeitura no horário de 08 às 14 h de segunda a sexta e no site www.jacaraci.ba.gov.br.
Fone: (77) 3466-2151.

Jacaraci, 26 de Setembro de 2022.
JOÃO PAULO DA SILVA SOUZA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 97/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jequié,torna público, que realizará em
07/10/2022, às 10:00h(Horário de Brasília), P.E 097/2022 ID 964261 AQUISIÇ ÃO
DEDIVERSOS UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDERAS DEMANDAS DAS
UNIDADES E PROGRAMAS VINCULADOSSECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.. As
demaispublicações serão realizadas no Diário Oficial no
site:(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoese.com.br) Informações: (73)
3526-8040.

Jequié, 26 de setembro de 2022
DANILO DA SILVA NASCIMENTO

Pregoeiro

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 95/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jequié, torna público, que realizará em
07/10/2022, às 09:00h(Horário de Brasília), P.E 095/2022 ID 964470 LOCAÇÃO
DEMÁQUINAS PESADAS COM OPERADOR E MANUTENÇÃO PORCONTA DO CONTRATADO E
O COMBUSTÍVEL POR CONTA DACONTRATANTE. As demais publicações serão realizadas no
Diário Oficial no site:(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoese.com.br)
Informações: (73) 3526-8040.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 96/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jequié, torna público, que realizará em
11/10/2022, às 09:00h(Horário de Brasília), P.E 096/2022 ID 964494 CONFECÇ ÃO
DECAMISAS. As demais publicações serão realizadas no Diário Oficial no
site:(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoese.com.br) Informações: (73)
3526-8040.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jequié, torna público, que realizará em
07/10/2022, às 10:00h(Horário de Brasília), P.E 098/2022 ID 964506 RECREAÇ ÃO I N FA N T I L
PARA ATENDER A AÇÃO COMEMORATIVAREFERENTE AO DIA DAS CRIANÇAS, CARAVANA DA
ALEGRIA. As demais publicações serão realizadas no Diário Oficial no site:
(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoese.com.br) Informações: (73)
3526-8040.

Jequié, 26 de setembro de 2022
JULIANA BISPO

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 160/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jussara/Ba. - CONTRATADA: PROVEDOR ELDORADO
TELECON LTDA; OBJETO: Serviços para o fornecimento de Internet em diversas Secretarias
deste Município; LOTES: 02 E 03; VALOR GLOBAL: R$ 146.888,00 (cento e quarenta e seis
mil oitocentos e oitenta e oito reais). VIGÊNCIA: 21/09/2022 até 21/09/2023. Assina pelo
Contratante o Senhor TACIANO MENDES DA SILVA e pela Contratada o Senhor ELDER
CARLOS MACIEL DE ALMEIDA. Jussara/Ba, 26 de setembro de 2022. - TACIANO MENDES DA
SILVA - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 161/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jussara/Ba - CONTRATADA: DATA SYSTEM -
ROGÉRIO CARLOS SCHIMIDT; OBJETO: Serviços para o fornecimento de Internet em
diversas Secretarias deste Município; LOTE: 03; R$ 146.700,00 (cento e quarenta e seis mil
e setecentos reais). VIGÊNCIA: 21/09/2022 até 21/09/2023. Assina pelo Contratante o
Senhor TACIANO MENDES DA SILVA e pela Contratada o Senhor ROGÉRIO CARLOS
SCHIMIDT. Jussara/Ba, 26 de setembro de 2022. - TACIANO MENDES DA SILVA - Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO C0045/2022

CREDENCIAMENTO 0001/2022 - OBJETO: prestação de serviços médicos, junto a Secretaria
de Saúde do município, na área urbana no PSF MÃE MILU, em conformidade com o
disposto na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações. DOT AÇ ÃO
ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E 3.01 - SECRETARIA DE
SAÚDE; / UNIDADE: 3.01.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; / ATIVIDADE: 2.022 - MANUT.
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 2068 - MANUT. DOS DEMAIS RECURSOS DA SAÚDE;
2113 - ENFRENTAMENTO COVID-19. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00.00.00- OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; / FONTES: 02 / 14 / 14; EMPRESA
CONTRATADA: AMANDA MENDES ROCHA LTDA, inscrita sob o CNPJ Nº 46.856.239/0001-69,
VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais). DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA:
13 de setembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022; TACIANO MENDES DA SILVA -
PREFEITO DO MUNICIPIO DE JUSSARA-BA.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2022

O Prefeito Municipal de Jussara, Estado da Bahia, torna público o resultado de
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2022, tendo como contemplados, as
Empresas PROVEDOR ELDORADO TELECON, que cotou o Valor Global R$ 146.888,00 (cento
e quarenta e seis mil, oitocentos e oitenta e oito reais) e DATA SYSTEM - ROGÉRIO CARLOS
SCHIMIDT que cotou o Valor Global R$ 146.700,00 (cento e quarenta e seis mil, setecentos
reais). Data da adjudicação e homologação: 23/09/2022.

Jussara/BA, 26 de setembro de 2022.
TACIANO MENDES DA SILVA

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 169/2022

Contratante: MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS Contratada: PAVLOC CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF, sob o Nº 05.952.091/0001-89
Modalidade: Tomada de preço nº 001/2022. Processo: 10247/2021. Objeto: O presente
Contrato, resultante da Tomada de Preços - No 001/2022, nos termos do Processo
Administrativo - No 10247/2021, tem por Contratação De Empresa Especializada Para
Execução Das Obras De Reforma Do Campo No Bairro De Portão - Contrato De Repasse Nº
373.106-48/2011, No Município De Lauro De Freitas/Ba. Conforme Termo De Referência E
Planilhas Em Cd Anexo Neste Edital. Requisitado Pela Secretaria Municipal De
Infraestrutura. Valor: Valor total para execução do objeto deste Contrato é de R$
565.290,44 (quinhentos e sessenta e cinco mil duzentos e noventa reais e quarenta e
quatro centavos). Dotação orçamentaria: 2.1100.2231.33903900. 9124;
2.1100.2231.33903900.00; 2.1100.2231.33903900.00 Período de vigência: O prazo máximo
para execução das obras e serviços do Projeto básico será de 03 (três) meses, contado à
partir da data da assinatura do contrato de empreitada, podendo ser prorrogado nos
termos do art. 57, §§ 1º e 2º da Lei 8.666/93, bem como os artigos 123 e 131 parágrafos
únicos da Lei 14.133/2021. Data da Assinatura: 23 de setembro de 2022.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-09-27T00:32:25-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




